PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

O Prefeito municipal de Cândido Mota faz saber que, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da
República Federativa do Brasil, na Lei Orgânica do Município de Cândido Mota e Leis Municipais vigentes, torna público
Edital de Retificação do Gabarito Preliminar publicado em 17 de janeiro de 2022. Após a análise dos recursos
interpostos, seguem alterações abaixo:

02- AGENTE DE SANEAMENTO
Questão nº 29: Anulada (Matemática)

09- ADVOGADO
10- FISIOTERAPEUTA
16- TÉCNICO DESPORTIVO
Questão nº 7: Anulada (Português)
Questão nº 10: Anulada (Português)

09- ADVOGADO
Questão nº 34: Anulada (Específica)

10- FISIOTERAPEUTA
Questão nº 28: Anulada (Específica)

12- MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
Questão nº 30: Anulada (Específica)

16- TÉCNICO DESPORTIVO
Questão nº 32: Anulada (Específica)

Os demais itens permanecem inalterados.

Cândido Mota, 31 de janeiro de 2022.

Eraldo Pereira
Prefeito do Município